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Palveluseteli on vaihtoehtoinen tapa järjestää hyvinvointialueen 

järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluja. 

Palveluseteleiden käyttöä säätelee laki sosiaali- ja terveydenhuollon 

palvelusetelistä 569/2009. Sitä sovelletaan palvelusetelin käyttämiseen 

hyvinvointialueen järjestämissä sosiaali- ja terveyspalveluissa silloin, kun 

palvelua tuottavat yksityiset palveluntuottajat. Lain tarkoituksena on lisätä 

asiakkaan ja potilaan valinnan mahdollisuuksia, parantaa palvelujen 

saatavuutta ja edistää hyvinvointialueen ja yksityisten palvelujen 

yhteistyötä.  

 

Palvelusetelin myöntäminen perustuu aina hyvinvointialueen sosiaali- tai 

terveydenhuollon ammattihenkilön palvelun tarpeen arvioon. 

Palvelusetelillä järjestetty palvelu on vaihtoehto omana palvelutuotantona 

tai ostopalveluna tuotetulle palvelulle. Palvelusetelin käyttäjällä on oikeus 

valita haluamansa palveluntuottaja hyvinvointialueen ylläpitämästä 

palvelusetelituottajaluettelosta.  

 

Etelä-Savon hyvinvointialueen palvelusetelin sääntökirjat muodostuvat 

kaikille setelituottajille yhteisestä yleisestä osasta ja 

palvelusetelikohtaisista osista. Terveyspalveluiden palveluseteleiden 

sääntökirjassa kerrotaan Etelä-Savon hyvinvointialueen terveyspalvelujen 

terapioiden, tutkimusten ja apuvälineiden palveluiden palvelusetelikohtaiset 

ehdot. 

 

Uudet palvelusetelit ja niiden sääntökirjan sekä muutokset sääntökirjan 

yleiseen osaan hyväksyy aina hyvinvointialueen hallitus. 

Hyvinvointialueella on oikeus tehdä muutoksia sääntökirjaan ja sen 

liitteiden sisältämiin määräyksiin.  



 

Hyvinvointialue ilmoittaa muutoksista palveluntuottajille kirjallisesti 

välittömästi päätöksen tekemisen jälkeen. Mikäli palveluntuottajat eivät 

halua tulla sidotuksi muuttuneisiin sääntöihin, tulee niiden ilmoittaa siitä 

kirjallisesti hyvinvointialueelle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 

muutosilmoituksen lähettämisestä. Mikäli hyvinvointialueelle ei toimiteta 

edellä mainittua ilmoitusta, sitoutuu palveluntuottaja noudattamaan 

muuttuneita ehtoja muutosilmoituksessa mainitusta päivästä lukien, 

kuitenkin aikaisintaan kolmekymmentä (30) päivää muutosilmoituksen 

toimittamisesta. 

 

Sääntökirjan yleiseen osaan esitetään tehtäväksi seuraavat muutokset: 

• Palveluntuottajan pakollinen liittyminen Vastuu Group Oy:n 

Luotettava kumppani palveluun poistetaan ja sääntökirjaan on 

tarkennettu todistukset ja liitteet, jotka palveluntuottajan on 

toimitettava hyvinvointialueelle ennen palvelusetelituottajaksi 

hyväksymistä ja vuosittain mikäli palveluntuottaja ei vapaaehtoisesti 

ole liittynyt Vastuu Group Oy:n Luotettava kumppani -palveluun. 

• Hyvinvointialue ei enää erikseen pyydä palveluntuottajilta 

rikosrekisteriotteiden toimittamista, vaan vastuu 

rikosrekisteriotteiden tarkastamisesta on palveluntuottajilla  

  

Terveyspalvelujen palveluseteleihin esitetään tehtäväksi seuraavat 

muutokset: 

• Hyväksytään uudet palvelusetelit: ADI-R (The Autism Diagnostic 

Interview-Revised) ja ADOS-2 (Autism Diagnostic Observation 

Schedule) 

• Psykofyysisen fysioterapian palveluseteliin lisäämään 

päätöstuotteet alle 18-vuotiaille ja ensikäynnille 90 minuuttia 

• Selvennetty sääntökirjan ilmauksia ajantasaiseksi 

 

Kaikki valmistellut ja esitettävät muutokset on kuvattu liitteissä 

’Palvelusetelit yleinen osa’, ’Terveyspalvelujen terapiat, tutkimukset ja 

apuvälineet sääntökirja’ ja ’Terveyspalvelujen palvelusetelien arvot 

punaisella tekstillä’.  

 

Esitettyjen muutosten arvioidaan olevan kustannusneutraaleja 

loppuvuodelle 2025.  

 



Toimivalta Laki hyvinvointialueesta (611/2021) 9.1 § 

 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009)  

Hallintosääntö 9.2 §:n 2 kohta 

 

 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus hyväksyy esitetyt uudet palvelusetelit sekä muutokset yleiseen 

sääntökirjaan ja terveyspalvelujen sääntökirjaan 1.7.2025 alkaen ja 

valtuuttaa toimialajohtajat päivittämään palvelukohtaiset sääntökirjat 

vastaamaan yleiseen sääntökirjaan tehtyjä muutoksia. 

 

 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 

 

 

Tiedoksi  


